della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della 

sicurezza nei luoghi di lavoro” e successive modificazioni. 

Articolo 8. Corrispettivo. 

8.1 Il corrispettivo complessivo spettante ad Ales per l’esecuzione dei 

servizi è pattuito in € 1.578.488,07 (unmilionecinquecento-

settantottomilaquattrocentoottantotto/07) oltre IVA di legge per l’intero 

periodo di riferimento, di cui: 

- € 1.426.010,29 (unmilionequattrocentoventiseimiladieci/29) da 

imputare alle attività di supporto alla fruizione dei beni museali; 

- € 152.477,78 (centocinquantaduemilaquattrocentosettantasette/78) 

da imputare alle attività di supporto agli uffici; 

8.2 Ales dichiara di accettare l'importo complessivo sopraindicato, avendo 

completa e approfondita conoscenza delle quantità, delle modalità e del 

tipo di lavoro da svolgere e, conseguentemente, dichiara di rinunciare a